
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 04 листопада 2021 року    Старокостянтинів   № 57/7/VIII 

 

Про затвердження  

технічної документації із землеустрою  

щодо поділу (об’єднання) земельної ділянки  

 

 

Керуючись статтями 40, 118 Земельного Кодексу України, статтею 25 

Закону України «Про землеустрій», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити право постійного користування та вилучити у ВКП 

Хмельницька облспоживспілка Старокостянтинівська міжрайбаза земельну 

ділянку площею 1,9524 га, що розташована в м. Старокостянтинів по 

вул. Меджибіжська, 11, за погодженням землекористувача. 

 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу 

розташованої в м. Старокостянтинів по вул. Меджибіжська, 11 земельної ділянки 

загальною площею 1,9524 га (КВЦПЗ:03.03.07 для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі; кадастровий номер 6810800000:07:003:0028) 

на земельні ділянки: 

 

площею 0,1473 (кадастровий номер 6810800000:07:003:0039); 

 

площею 1,4137 (кадастровий номер6810800000:07:003:0037); 

 

площею 0,3914 (кадастровий номер 6810800000:07:003:0038). 

 

3. Здійснити державну реєстрацію права власності на земельні ділянки, 

зазначені в пункті 2 цього рішення, за Старокостянтинівською міською 

територіальною громадою в особі Старокостянтинівської міської ради. 

 

 



4. Визнати таким, що втратив чинність, державний акт на право постійного 

користування земельною ділянкою серії І-ХМ № 000890  

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


